АДМИНИТРАЦИЯ
МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 марта 2018 года № 7-п

	О внесении изменений  в Постановление  об утверждении регламента общественной комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав при администрации Малоекатериновского муниципального образования № 26/1-п от  07.04.2016 года

     В соответствии с Федеральным Законом от 07.06.2017 г. «О внесении изменений в Федеральный Закон «Об основах системы профилактик безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Саратовской области от 05.08.2014 г. № 89-ЗСО «Об организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Саратовской области и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Постановлением Правительства РФ от 06.12.2017 г. № 1480 «О внесении изменений в примерное положение о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: sub_1]Внести в Постановление № 26/1-п от 07.04.2016 года «Об утверждении регламента общественной комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав при администрации Малоекатериновского муниципального образования»  следующие изменения:
пункт 2.4 дополнить подпунктом  г)  следующего содержания:                       «г) выявление и пресечение случаев вовлечения несовершеннолетних в совершение преступлений, других противоправных и (или) антиобщественных действий, а также случаев склонения их к суицидальным действиям».
1. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава администрации                                                      П.А. Ищенко